
UNIVERSITAS ALMA ATA 

PENDIDIKAN GURU SD 
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183 

 
JURNAL MENGAJAR DOSEN 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP 

 
Mata Kuliah : SD079 - PENGEMBANGAN KURIKULUM 

Dosen Pengampu : Dr. Endi Rochaendi, M.Pd. 

Program Studi : PENDIDIKAN GURU SD 

Sem/Kelas : 4/01 

Jumlah Peserta : 44 

Tipe Pertemuan : Teori 

 

 

NO PERTEMUAN HARI / 

TGL JAM 

DOSEN 

PENGAMPU 

KELAS 

MATERI YANG 

DISAMPAIKAN 

JUMLAH HADIR 

MAHASISWA 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

1 Pertemuan Ke-1 Dr. Endi Pertemuan 1 44 0 100% 
 Kamis, 20 Februari Rochaendi, M.Pd. Kebijakan Pendidikan    

 2025      

 Jam 16:30:00 -      

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      

2 Pertemuan Ke-2 Dr. Endi Pertemuan 2 44 0 100% 
 Selasa, 25 Februari Rochaendi, M.Pd. Konsep Kurikulum    

 2025      

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

3 Pertemuan Ke-3 Dr. Endi Pertemuan 3 44 0 100% 
 Selasa, 04 Maret 2025 Rochaendi, M.Pd. Konsep Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang :      

 Elearning 1      

4 Pertemuan Ke-4 Dr. Endi Pertemuan 4 44 0 100% 
 Selasa, 11 Maret 2025 Rochaendi, M.Pd. Rancangan Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang :      

 Elearning 1      

5 Pertemuan Ke-5 Dr. Endi Pertemuan 5 44 0 100% 
 Selasa, 18 Maret 2025 Rochaendi, M.Pd. Rancangan Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

6 Pertemuan Ke-6 Dr. Endi Pertemuan 6 44 0 100% 
 Selasa, 15 April 2025 Rochaendi, M.Pd. Implementasi Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      



 

NO PERTEMUAN HARI / 

TGL JAM 

DOSEN 

PENGAMPU 

KELAS 

MATERI YANG 

DISAMPAIKAN 

JUMLAH HADIR 

MAHASISWA 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

7 Pertemuan Ke-7 Dr. Endi Pertemuan 7 44 0 100% 
 Selasa, 22 April 2025 Rochaendi, M.Pd. Implementasi Kuriklum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang :      

 Elearning 1      

8 Pertemuan Ke-8 Dr. Endi Pertemuan 8 44 0 100% 
 Selasa, 20 Mei 2025 Rochaendi, M.Pd. Tahapan Implementasi    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

9 Pertemuan Ke-9 Dr. Endi Pertemuan 9 44 0 100% 
 Selasa, 27 Mei 2025 Rochaendi, M.Pd. Asesmen Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

10 Pertemuan Ke-10 Dr. Endi Pertemuan 10 44 0 100% 
 Selasa, 03 Juni 2025 Rochaendi, M.Pd. Kurikulum Mulok    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

11 Pertemuan Ke-11 Dr. Endi Pertemuan 11 44 0 100% 
 Selasa, 10 Juni 2025 Rochaendi, M.Pd. Ekstrakurikuler    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

12 Pertemuan Ke-12 Dr. Endi Pertemuan 12 44 0 100% 
 Selasa, 17 Juni 2025 Rochaendi, M.Pd. Kurikulum Merdeka    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

13 Pertemuan Ke-13 Dr. Endi Pertemuan 13 44 0 100% 
 Selasa, 24 Juni 2025 Rochaendi, M.Pd. P5 dfan Karakter    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

14 Pertemuan Ke-14 Dr. Endi Pertemuan 14 44 0 100% 
 Selasa, 01 Juli 2025 Rochaendi, M.Pd. Evaluasi Kurikulum    

 Jam 14:45:00 -      

 16:25:00, Ruang : HAR      

 203      

 
Mengetahui, Ketua Program Studi 

PENDIDIKAN GURU SD 
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UNIVERSITAS ALMA ATA 

PENDIDIKAN GURU SD 
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183 

 

REKAP PRESENSI MAHASISWA 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP 

 
Mata Kuliah : SD079 - PENGEMBANGAN KURIKULUM 

Dosen Pengampu : Dr. Endi Rochaendi, M.Pd. 

Program Studi : PENDIDIKAN GURU SD 

Sem/Kelas : 4/01 

 

 

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 221300286 TAZKIYATUN 

NAFSI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

2 221300288 YENI OKTAFIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

3 221300293 FAJAROTUL 

NUR ISNAINI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

4 221300298 MAULANA TRI 

WIJAYANTI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

5 221300299 OKTAVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

6 221300303 SAHARAH 

DURHAYA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

7 221300305 SYAFARRANI 

MAYADA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

8 221300306 UPI DWI 

ARIFFIANI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

9 221300307 WAHID ABDUL 

AZIZ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

10 221300309 BETI 

SHAFIYANA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 231300310 ANNISA 

FEBRIANTI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

12 231300311 DWI ISTIHAROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

13 231300312 ROHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

14 231300313 ANA LAILY 

SALSABIILA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

15 231300315 ANUM DEVI 

RAHMAWATI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

16 231300316 BAYU STEVEN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

17 231300317 DELIRA 

AMANDA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

18 231300318 DIAN ARMANIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



 

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 231300319 DYAS PRIMA 

DARMAWAN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

20 231300320 ELISA DWI NUR 

AINI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

21 231300321 FIRNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

22 231300322 HELMA 

RAHMAWATI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

23 231300323 ICHA JULIANA 

PRAMUDITA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

24 231300324 ILHAM MAARIP ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

25 231300325 ISROYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

26 231300326 LUTFIA 

AFRIELLA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

27 231300327 MAISI SALMA 

FADZILAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

28 231300328 NADIA QISTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

29 231300329 NAILA ILMA 

KAUNI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

30 231300330 NAUFAL JABIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

31 231300331 NIKMAH NUR 

LAELA ANANDA 

MUSTIKA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

32 231300332 NUR ALIYA 

ISTIANAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

33 231300333 NUR 

HIDAYATUL 

MUNAWWAROH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

34 231300334 NURUL 

FAUZIAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

35 231300335 POPI 

WULANDARI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

36 231300336 RIYA HUTAMI 

NUR FATIMAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

37 231300337 SAFIRA 

SALSABILA 

PUTRY 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

38 231300338 SAFIRA 

SALSABILLA 

ABROLLAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

39 231300340 SILVIA 

SALSABILA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

40 231300341 SRI WAHYUNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

41 231300342 SUCI APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

42 231300343 UMI AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

43 231300344 WAFIN YUSUF 

AR-RASYID 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



 

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

44 231300345 EVA 

KHOIRUNNISA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
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PENDIDIKAN GURU SD 
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NIM Nama Mahasiswa Kelas Hadir Harian Tugas
Praktik

kum
UTS UAS

Nilai 

Angka

Nilai 

Huruf

Nilai 

Bobot

221300286 TAZKIYATUN NAFSI 01 14 0 0 0 81 86 83,5 A 4

221300288 YENI OKTAFIYA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

221300293 FAJAROTUL NUR ISNAINI 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

221300298 MAULANA TRI WIJAYANTI 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

221300299 OKTAVIANI 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

221300303 SAHARAH DURHAYA 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

221300305 SYAFARRANI MAYADA 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

221300306 UPI DWI ARIFFIANI 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

221300307 WAHID ABDUL AZIZ 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

221300309 BETI SHAFIYANA 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

231300310 ANNISA FEBRIANTI 01 14 0 0 0 81 84 82,5 A 4

231300311 DWI ISTIHAROH 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300312 ROHMAH 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300313 ANA LAILY SALSABIILA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300315 ANUM DEVI RAHMAWATI 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300316 BAYU STEVEN 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300317 DELIRA AMANDA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300318 DIAN ARMANIA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300319 DYAS PRIMA DARMAWAN 01 14 0 0 0 81 86 83,5 A 4

231300320 ELISA DWI NUR AINI 01 14 0 0 0 81 86 83,5 A 4

231300321 FIRNA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300322 HELMA RAHMAWATI 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300323 ICHA JULIANA PRAMUDITA 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300324 ILHAM MAARIP 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300325 ISROYANI 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300326 LUTFIA AFRIELLA 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300327 MAISI SALMA FADZILAH 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

DAFTAR NILAI MATA KULIAH PENGEMBANGAN KURIKULUM

PRODI S-1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR (PGSD)
FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ALMA ATA

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025



231300328 NADIA QISTINA 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300329 NAILA ILMA KAUNI 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300330 NAUFAL JABIR 01 14 0 0 0 82 84 83 A 4

231300331 NIKMAH NUR LAELA ANANDA MUSTIKA 01 14 0 0 0 84 86 85 A 4

231300332 NUR ALIYA ISTIANAH 01 14 0 0 0 84 86 85 A 4

231300333 NUR HIDAYATUL MUNAWWAROH 01 14 0 0 0 83 86 84,5 A 4

231300334 NURUL FAUZIAH 01 14 0 0 0 82 85 83,5 A 4

231300335 POPI WULANDARI 01 14 0 0 0 82 85 83,5 A 4

231300336 RIYA HUTAMI NUR FATIMAH 01 14 0 0 0 82 85 83,5 A 4

231300337 SAFIRA SALSABILA PUTRY 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

231300338 SAFIRA SALSABILLA ABROLLAH 01 14 0 0 0 80 86 83 A 4

231300340 SILVIA SALSABILA 01 14 0 0 0 80 84 82 A 4

231300341 SRI WAHYUNI 01 14 0 0 0 80 84 82 A 4

231300342 SUCI APRILIA 01 14 0 0 0 80 85 82,5 A 4

231300343 UMI AZIZAH 01 14 0 0 0 80 86 83 A 4

231300344 WAFIN YUSUF AR-RASYID 01 14 0 0 0 80 84 82 A 4

231300345 EVA KHOIRUNNISA 01 14 0 0 0 82 86 84 A 4

Yogyakarta, 16 September 2025

Dosen Pengampu Mata Kuliah

Dr. Endi Rochaendi, M.Pd.
NIDN 0531076601


